
Uchwała Nr VII/82/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 marca 2007 r. 
 
 
w sprawie: w odwołania Miejskiego Rzecznika Konsumentów w Nowym Sączu 
 

 
Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji  
i konsumentów (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 244, poz.2080) w związku z art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. z o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz.1592 
z późn. zm.)  Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Miejskiego Rzecznika Konsumentów, 
postanawia co następuje:  
 

§ 1 
 
W związku z pisemną rezygnacją, z dniem 31 marca 2007 r. odwołuje się Panią Joannę 
Nestor z funkcji Miejskiego Rzecznika Konsumentów Nowym Sączu. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

  
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Teresa Cabała  
 
 


